
UCHWAŁA NR VII/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od środków transportowych autobusów z napędem elektrycznym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz.1465 ze zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70  ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od środków transportowych autobusy z napędem elektrycznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74D53E29-CAD9-4E0B-93BD-6D1E445DBEAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/12/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


